- 1 -

苏医协学〔2022〕95号

关于召开 2022年度金陵血液净化高层论坛

国家级继续医学教育学习班的通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省人民医院肾内科主办的《金

陵血液净化高层论坛》2022-03-05-017(国)国家级继续医学

教育项目学习班定于 2022 年 8 月 26～28 日在南京市举办。

为了提高江苏省血液净化的医疗质量，规范血液净化诊断与

治疗，保证医疗质量和医疗安全，促进江苏省血液净化的科

学规范发展，更好得为病人服务，会议将邀请著名专家、教

授做专题学术报告。现将会议具体事宜通知如下：

一、会议形式：线上及线下相结合。

二、会议内容：1、血液净化相关进展及管理规范；2、

血液净化护理进展及管理规范；3、血液净化工程师技术及管

理规范。会议设立医疗专场、护理专场、工程师专场等多个

江 苏 省 医 师 协 会

 - 2 -

会场。

三、会议时间：2022 年 8 月 26 日下午报到，26-28 日会

议，28 日撤离。

四、会议地点：南京市鼓楼区北京西路 67 号华东饭店 D

楼。

五、参会对象：具备血液净化技术资质的各级医院、独

立血透机构的肾内科主任、护士长；血液净化中心主任、护

士长、医护人员和工程技术人员。

六、会议学分：国家级继续教育Ⅰ类学分。（不在规定

时间内扫描二维码无效，不在会议现场扫码无效，代表须完

成签到及撤离两次扫码，缺一不可。具体学分分值以实际发

放为准。）

七、会议须知

（一）每位代表交纳会务费 700 元，交通费和食宿费请回

单位报销。

（二）到现场参加线下会议的代表 7 天内须无疫情中高

风险地区（含国境外）旅居史，且无过往接触史。报到当日

“苏康码”为绿码、行程码、现场测量体温低于 37.3℃、无

咳嗽发热等异状。会议期间，参会代表须佩戴口罩，并服从

现场的防疫安排。

 - 3 -

八、会议联系人

请所有参会人员于 2022 年 8 月 7 日前发送回执卡至

jsmqc_kidney@163.com。

联系人：

邢昌赢（025-68306039）；杨光（13512515730）。

                      江苏省医师协会学术会务部

                           2022 年 8 月 2 日